
 

Mgr. Tünde Bartha 
předsedkyně Vládní dislokační komise 

 

V Praze 20. prosince 2019 
Sp.zn.: S/141/2015-OPR 

Čj. 130/2020-UVCR 

ROZHODNUTÍ Č. 42/2019 
VLÁDNÍ DISLOKAČNÍ KOMISE 

Vládní dislokační komise v souladu s čl. 6 Jednacího řádu Vládní dislokační komise a regionálních 
dislokačních komisí projednala v elektronickém hlasování ukončeném dne 20. prosince 2019 
materiál Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových: „Návrh na využití budovy nábř. E. 
Beneše č.p. 627, Praha – Malá Strana“ a v souladu s čl. II. odst. 2., písm. a) bod i., Statutu Vládní 
dislokační komise a regionálních dislokačních komisí vyjadřuje 

 

souhlas 

se změnou dislokace v administrativní budově nábř. E. Beneše č.p. 627, Praha – Malá Strana, ve 
vlastnictví České republiky a příslušnosti hospodařit Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, formou nabytí kancelářské plochy ve státní administrativní budově k 1. lednu 2028, 
ne však dříve než před provedením rekonstrukce předmětné administrativní budovy Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových na základě aktuálních potřeb Úřadu vlády České 
republiky. 

 

Bližší údaje jsou uvedeny v příloze. 

Mgr. Tünde Bartha v.r. 
předsedkyně Vládní dislokační komise 



Úřad vlády České republiky 
Vládní dislokační komise 

 

 

 

Příloha k Rozhodnutí Vládní dislokační komise č. 42/2019 

 

Název subjektu 

Plocha Počet 
funkčních 

míst celková kancelářská 

Městské státní zastupitelství 
v Praze (OSZ Praha 1) 

0 0 0 

Úřad vlády České republiky 4380,65 900,98 76 


